
Číslo smlouvy objednatele: 2020 06786 Číslo smlouvy zhotovitele 32802371-01-A1

DODATEK Č.1
KE SMLOUVĚ O DÍLO 32802371 -01

uzavřené dne 20.4.2020

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel:

Obchodní firma: DHI a.s.
Sídlo: Na Vrších 1490/5 

100 00 Praha 10
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

B, vložka 3604
IČO: 64948200
DIČ: CZ64948200 Plátce daně: ANO
Název a adresa banky: Komerční banka, Praha 10, Kubánské náměstí 15
Číslo účtu: 19-6010250297/0100

zastoupený předsedou představenstva 
členem představenstva

Kontaktní osoby v záležitostech plnění 
této smlouvy ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

Objednatel:
Obchodní firma: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.,
Sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 465
IČO:
DIČ:

49099451
CZ49099451 Plátce daně: ANO

Název a adresa banky: Komerční banka Teplice
Číslo účtu: 3507-501/0100

zastoupený: Ing. David Votava - generální ředitel
Kontaktní osoby v záležitostech plnění 
této smlouvy ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

uzavírají následující smlouvu:

1. PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ O DÍLO
(1) Tímto dodatkem se mění termíny plnění některých dílčích etap definovaných v článku 4, odstavci 8 

následovně:

SOD-10/01 strana 1 z 2



Číslo smlouvy objednatele: 2020 06786 Číslo smlouvy zhotovitele 32802371-01-A1

č.
etapy činnosti termín

9 Vyhodnocení technického stavu a plán obnovy vodovodní sítě

10 Vyhodnocení technického stavu a plán obnovy objektů ■
(2) Dále se upravují dílčí plnění definovaná v článku 7, odstavec 1 následovně:

Platby za předmět díla budou uhrazeny na základě vydaných faktur podle následujícího splátkového 
kalendáře. Níže uvedené částky dílčích fakturací jsou bez DPH. Ke každé níže uvedené dílčí fakturaci bude 
připočtena DPH v zákonné výši, platné ke dni zdanitelného plnění:

a) První dílčí fakturace ve výši 
provedena ke dni 10.12.2020

íč (a ve vazbě na etapy 1 až 5, 7, 9, 10, 2-1 a 2-2) bude

b) Druhá dílčí fakturace ve výši ^^^^^Kč (a ve vazbě na etapy 6, 8, 11 a 3-1 bude provedena ke dni 
8.4.2021

c) Třetí dílčí fakturace ve výši ^^^^|Kč (a ve vazbě na etapy 12 až 14 a 3-2 až 3-4 bude provedena 
ke dni 7.5.2021

(3) Dále se upravuje znění článku 6 odstavec 3 následovně:
Cena díla je stanovena pro 3 sady souhrnné dokumentace včetně DVD.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
(1) Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, vždy po jednom pro každou ze smluvních 

stran.

(2) Původní smlouva je v platná v plném rozsahu, vyjma ustanovení, která jsou definována v tomto dodatku.

1 -07- 707(1
V Teplicích dne.................. V Praze dne 2 1. 07 . 2020

SOD-10/01 strana 2 z 2


